２０２４年５月吉日
各チーム代表者様
　　　　保護者様
北九州サッカー協会
３種技術委員会

２０２４年度　北九州地区　3種技術委員会
Ｕ１５北九州トレーニングセンターについて

時下、ますますご健勝のことと存じます。
平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。
この度、Ｕ１５北九州トレセン活動につきまして、九州共立大学内の人工芝グランドでクラブチームと中体連の選手が一緒に集い、トレーニング及びゲームを開催していくことになりました。この活動を通して選手育成の環境を整え、指導者の指導力向上を図り、さらに北九州地区の選手の刺激となるような機会を目指して取り組みます。今後とも本協会の事業へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
標記の件について下記のとおり開催いたしますので、各チームの関係者の方々へのご連絡及び選手のご派遣のほどよろしくお願いいたします。

記

１　日　時　　　２０２４年 ５月 ２７日（月）　　 　開始　１８：３０　（各自で会場集合）
解散　２０：３０　（後片付け終了後）

２　会　場　　　九州共立大学内人工芝グランド
· 入校が18時以降になるようにご協力お願い致します。

３　参加選手　　北九州地区（遠賀中間地区・京築地区を含む）に在籍のＵ１５選手対象（クラブ・中体連）
別紙の【親権者同意書】を必ず提出した上で、参加のご協力をよろしくお願いします。また、体調不良などの急な欠席については、活動が始まるまでにショートメール(氏名・チーム名・欠席理由)にて藤江までご連絡下さい。

４　内　容　　　ゲーム（選考会）

５　所持品　　　サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え・親権者同意書（※必ず提出）

６　参加費　　　中学生……３００円／毎回（※今年度から選考された選手のみ保険加入手続きを行います。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※次回８００円を徴収します。）
７　年間日程
[bookmark: _Hlk68253099][bookmark: _Hlk102827030]　　５月２７日（月）※ 選考会　　７月１日（月）　　８月２６日（月）
１０月７日（月） ※10/27に向け選考会　　１０月２７日（日）後期県トレセンリーグ
１１月２５日（月）

※黒・・・九州共立大人工芝グランド会場　　※緑・・・福岡フットボールセンター会場(※県トレセン選考会)
 ◆　責任者　　藤江　智規（北九州サッカー協会　３種技術委員）TEL０９０-２５８７-２２３６